



Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Departament Strategii i Funduszy Europejskich

DSF- VII- 071-3/17
UNR170628-01256

Pani/Pan

Prezes Sądu Okręgowego

(wszyscy)

Szanowni Państwo

W związku z obchodami w dniu 19 października 2017 r. Międzynarodowego Dnia Mediacji oraz w dniach 16-20 października 2017 r. Tygodnia Mediacji, Ministerstwo Sprawiedliwości uprzejmie zaprasza do włączenia się do wspólnych działań na rzecz promocji mediacji.

Tak jak w latach ubiegłych, obchody będą miały na celu włączenie lokalnych środowisk do działań prowadzonych przez prezesów sądów, koordynatorów ds. mediacji oraz sędziów, a także współpracy pomiędzy ośrodkami mediacyjnymi a wymiarem sprawiedliwości.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań zmierzających do propagowania idei pozasądowego rozwiązywania sporów i mediacji pozwalających na dotarcie do jak najszerszego grona osób. Poza dyżurami mediatorów, mogą to być inicjatywy takie jak konferencje, prelekcje, symulacje mediacji, pikniki rodzinne, debaty, seminaria itp.

Odmienne do lat ubiegłych proszę, aby planowane działania zostały opublikowane na stronach internetowych sądów w zakładkach mediacje w jednolitej formie (wzór informacji w załączeniu) w terminie do dnia 15 września 2017 r., a link do tych informacji został przekazany do Zespołu ds. Mediacji na adres e-mail: joanna.godziszewska@ms.gov.pl. Linki po weryfikacji przez Zespół ds. Mediacji zostaną zamieszczone na stronie głównej Ministerstwa Sprawiedliwości.

Jeśli będziecie Państwo organizować wydarzenie o zasięgu ogólnopolskim lub przekraczających zasięg jednego okręgu, prosimy o przesłanie informacji oraz programu, który zostanie umieszczony na stronie www.mediacja.gov.pl.

Uprzejmie proszę o przekazanie niniejszego pisma koordynatorom ds. mediacji oraz prezesom sądów rejonowych z obszaru właściwości Państwa sądu okręgowego.

Jednostką koordynującą organizację wydarzeń mediacyjnych jest Zespół ds. Mediacji Departamentu Strategii Funduszy Europejskich, a osobą odpowiedzialną za koordynację Tygodnia Mediacji ze strony sądów Starszy Specjalista Pani Joanna Godziszewska, tel. 22 23 90 691, e-mail: joanna.godziszewska@ms.gov.pl.

2
ZASTĘPCA DYREKTORA
Departamentu Strategii i Funduszy Europejskich
Rafał Puchalski
ms.gov.pl

Lista wydarzeń związanych z obchodami Tygodnia Mediacji

w okręgu Sądu Okręgowego w

LP.	DATA	MIEJSCE	ORGANIZATOR	DZIAŁANIE
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				